

Tilki Holding ApS

Vorbjergbakken 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 74 56 93

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025.

Fehmi Tilki
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tilki Holding ApS
	Vorbjergbakken 2
	8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 74 56 93
	Stiftet: 22. maj 2016
Direktion	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Revision	Fehmi Tilki
Kapitalinteresser	Redmark
	Godkendt Revisionspartnerselskab
	Sommervej 31C
	8210 Aarhus V
	E-plaza ApS, Aarhus
	FEJM I/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -4.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.459 kr. mod -37.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har en forventning om, at egenkapitalen kan genetableres via fremtidig drift. Ledelsen forventes at stille nødvendig likviditet til rådighed for fortsat drift, hvorfor forudsætningen om fortsat drift er til stede. Der kan dog være usikkerhed forbundet hermed.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttotab	-4.375	-4.775
Indtægter af kapitalinteresser	32.089	50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.044	0
Resultat før skat	25.670	45.225
Skat af årets resultat	-5.211	-83.141
Årets resultat	20.459	-37.916
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.459	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.916
Disponeret i alt	20.459	-37.916

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 Aktiver i alt		 <u>50.000</u>	 <u>50.000</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-111.513	-131.972
	Egenkapital i alt	-71.513	-91.972
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.110	12.147
	Hensatte forpligtelser i alt	11.110	12.147
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	4.248	70.994
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.248	70.994
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.150	3.150
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.894	25.519
	Selskabsskat	70.994	30.162
	Anden gæld	2.117	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.155	58.831
	Gældsforpligtelser i alt	110.403	129.825
	Passiver i alt	50.000	50.000

- 1 Oplysning om usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har en forventning om, at egenkapitalen kan genetableres via fremtidig drift. Ledelsen forventes at stille nødvendig likviditet til rådighed for fortsat drift, hvorfor forudsætningen om fortsat drift er til stede. Der kan dog være usikkerhed forbundet hermed.

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. oktober 2023	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2024	50.000	50.000
Opskrivninger 1. oktober 2023	0	-50.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	50.000
Opskrivninger 30. september 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	50.000	50.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
E-plaza ApS, Aarhus	41,67 %	3.180.240	3.030.770
FEJM I/S, Aarhus	25 %	1.691.748	112.358
		4.871.988	3.143.128

3. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat	4.248	70.994
	4.248	70.994

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. september 2024 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som fuldt ansvarlig deltager i FEJM I/S og hæfter dermed solidarisk, med de øvrige interessenter, for eventuelle krav mod interessentskabet.
